
Vírský Oblastní vodovođí ;
Sdružení měst, obcí n mraků obcı

Zelný trh 13, (702 OO Brno

Ďtćz CZóOSSZóóz ®

Dodatek č. 23 k nájemní smlouvě uzavřené dle S 663 a násl.občanského Zákoníku dne 31.10.2001

Smluvní strany:

1. Vírský oblastní vodovod, Sdružení měst,obcí a svazků obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
zastoupený JUDr. Michalem Chládkem, předsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,č,ú. 19-5191650227/0100
IČ: 60552662
(dále jen pronajimatel)

2. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
zastoupená Ing. Ladislavem Haškou, generálním ředitelem na základě Zmocnění Ze dne 19.9.2014
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 5501-621/0100
IČ 46347275
(dále jen nájemce)

Tímto dodatkem Se mění příloha č. 1 smlouvy - seznam pronajatého majetku:

1) Nově se vyjímá a pronajímá další majetek, jenž doplňuje dosud pronajatý majetek uvedený v příloze č.1 dodatku č.18
Z 3.5.2010 (v příloze č.1 je nově pronajímaný majetek označen červenˇě ).
Změny v pronajímaném najetku souvisí především s akci "MAR + ASRTP Rajhrad — Těšany".

Majetek : Inv.čís|o Pořiz.cena ( Kč )

3) Pozemky : 0



Souhrnné hodnog pofizovacich cen pronaiatého maietku

Pozemky ( 980 m2) 15 680 Kč
DHM, DDHM, DNM 84 700 888 Kč
Pořiz. cena pronajatého majetku celk. 84 716 568 Kč

Tento dodatek obsahuje rovněž úplné Znění přílohy č. 1 Smlouvy s tim, že podpisem tohoto dodatku končí platnost
dosavadního Znění přílohy č. 1 smlouvy.
Ostatní ustanovení smlouvy Se nemění.
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní Strana Obdrží dvě.

V Brně dne .

JUDr. Michal Chládek
předseda představenstva

pronajímatel

,
fl'konny' ředitel VOV s.m. .

-- w;- mi. 3 91991.?91’9.......VBmědne............

Bménske vodamv a kanalımne, as.
Hybešova 254/16, 657 33 Brno

Vírský oblastní vodovod, Ť |ng_ Ladisıav Haška
sdružení unést, olx'í n svnzku Obcí g—enerélni feditel

Zelný trh '13, (1:01 UU Brno néjemce
DIC: CZ60552662 ®



Příloha č. 1 Nájemní smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících občanského Zákoníku
dne 31.10.2001

Vpříloze č.1 Nájemní Smlouvy je specifikován majetek, který pronajímatei pronajimá
nájemciakterý nájemce do nájmu přejímá.
Majetek. který je předmětem nájmu. představuje soubor movitého a nemovitého majetku
vodovodu pro veřejnou potřebu Vírský oblastní vodovod- ll.etapa.

Příloha č. 1 je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě.



vPříloha c.1 - část A - Seznam Qronaiatého maietku - VOV ll.etaga

VOV- ll.et..1.st..vod.přivaděč Raihrad-Sokolnice-Těšany

Stavební objekt provozní soubor ( PS podrobné rozveden v části B

strana 1 přílohy Č. 1

přílohy č. 1 Spec/'fikace technologie)

Pozemky na nichž jsou umístěny nemovitosti



Příloha č. 1 - část B - Specifikace technologie uvedené v části A

Strana 2 přílohy č. 1

Čís.lnázev obj. Specifikace technologie Pořiz.cena
dle kolaudace ınv.čı's.| Název a popis Kč

VOV- ll.et.,1.st.,vod.|gřivaděč Raihrad-Těšany



Strana 3 přílohy č. 1



Strana 4 přílohy č. 1




